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 Protagonista  

 Ana Álvarez  

 Jueves de 15:10 a 16:30 horas  

 1° a 4° Básico     

1 Agustín Ovalle  1° Básico A 

2 Nadette Alicia Kunstmann Castro 1° Básico A 

3 Amanda Isidora Valenzuela Vera 1° Básico A 

4 Antonia De Los Ángeles Valenzuela Vera, 1° Básico A 

5 Matilde Fuentes Acevedo 1° Básico A 

6 Mariano Alfonso Guzmán Astorga 1° Básico B 

7 Violeta Isabel Lecaros Cabello 1° Básico B 

8 Constanza Ignacia Paredes Paiva 1° Básico B 

9 Antonella Arias  1° Básico B 

10 Camilo Hyatt  1 Básico B 

11 Amalia Antonia Cortez Mancilla 1° Básico C 

12 Diego Alonso Flores Escobar 1° Básico C 

13 Cristián Enrique Santander Ramírez 1° Básico C 

14 Amanda Molina Espinoza  1° Básico C 

15 Ignacia Belén Peñaloza Cañas, 1° Básico D 

16 Vicente Salvador Herrera Rojas 1° Básico D 

17 Alarick Benjamín Kunstmann Castro 1° Básico D 

18 Ignacia Paz Rozas Toloza 2° Básico B 

19 Samanta Nicole Reyes Cerna 2° Básico B 

20 Amparo Emilia Leal Leal 2° Básico B 

21 Martina Antonella Pacheco Ramírez 2° Básico B 

22 Diego De La Vega  2° Básico B 

23 Julián Alexander Sarmiento Vicencio 2° Básico C 

24 Isidora Fernanda Cortés Zamora 2° Básico C 

25 Isidora Catalina Gonzales Espinoza 2° Básico C 

26 Leticia Emilia Delgado Ascui 2° Básico C 

27 Elías Alfonso Cancino Muñoz  2° Básico C 

28 Leonor Isidora Oviedo Olave 2° Básico C 

29 Ema Sofía Montenegro Arcos 2° Básico D 

30 Vicente Beltrán  2° Básico D 

31 Josefina Von Dem Knesebeck 2° Básico D 

32 Violeta Vásquez Pérez 3° Básico A 

33 Henry Zambrano  3° Básico A 

34 Camilo Varas  3° Básico B 

35 Victoria Rubio  3° Básico C 

36 Antonia Ignacia Fuentes Meneses 3° Básico C 

37 Josefina Zuleta Aliste  4° Básico D 
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 Jugando refuerzo mi aprendizaje  

 Jully Mendoza  

 Martes de 15:10 a 16:30 horas  

 Sala 1ero básico B  

   

   

1 Agustina Jesús Rubilar Barros, 1° Básico A 

2 Emma Muñoz Pujadas 1° Básico A 

3 Violeta Isabel Lecaros Cabello 1° Básico B 

4 Constanza Ignacia Paredes Paiva 1° Básico B 

5 Nicolás Gabriel Cádiz Soto 1° Básico B 

6 Margarita Isabel González Tobar 1° Básico B 

7 Mariam Catalina Patiño Miranda 1° Básico B 

8 Maura Plaza 1° Básico B 

9 Alonso Antonio Cuello Castro 1° Básico C 

10 Amanda Francisca Molina Espinoza 1° Básico C 

11 Pascal Agustina Sánchez Inzunza 1° Básico C 

12 Catalina Arcos 1° Básico C 

13 Joaquin Eduardo García Salas 1° Básico D 

14 Natalia Belén Patiño Miranda 1° Básico D 

15 Diego Alonso Flores Escobar 1° Básico D 

16 Gabriel Soto  1° Básico D 

17 Ignacia Belén Peñaloza Cañas, 1° Básico D 

18 Isidora Antonia Elizondo Ramírez 1° Básico D 
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 Teatro   

 Francisca Farías  

 Miércoles de 15:10 a 16:30 horas  

 Teatro 1° básico  

   

1 Santiago León De Dios Salinas Espinosa 1° Básico A 

2 Olivia Bennett Morales 1° Básico A 

3 María Gracia Troncoso Moreno 1° Básico A 

4 Matilde Fuentes Acevedo 1° Básico A 

5 Agustín Ovalle Montoya 1° Básico A 

6 Alonso Medel Aburto 1° Básico A 

7 Aurora Anabalón 1° Básico A 

8 Camilo Álvaro Hyatt Huilcán 1° Básico B 

9 Raimundo José Pérez Yáñez 1° Básico B 

10 Leonardo Díaz Pohl 1° Básico B 

11 Alexandra Del Carmen Barrios Álvarez 1° Básico B 

12 Aaron Ezequiel Gutiérrez Vergara 1° Básico B 

13 Amanda Francisca Molina Espinoza 1° Básico C 

14 Esperanza Elisa Santander Ramírez 1° Básico C 

15 Maite Ananda Ríos Cubillos 1° Básico C 

16 Sofia Javiera Cancino Muñoz 1° Básico C 

17 Rafaela Isidora Ossandón González 1° Básico C 

18 Giuliana Martín De Crescenzo 1° Básico C 

19 Josefa Victoria Toro Jara 1° Básico C 

20 Amalia Antonia Cortez Mancilla 1° Básico C 

21 Matías Alonso Vega Olguín 1° Básico C 

22 Lucas Romero 1° Básico C 

23 Alonso Cuello Castro 1° Básico C 

24 Dominga Garrido 1° Básico C 

25 Pascal Sánchez 1° Básico C  

26 Catalina Arcos 1° Básico C 

27 Constanza Osorio  1° Básico D 

28 Olivia Isabel Montero Rabaji 1° Básico D 

29 Renata Ávalos Duce 1° Básico D 
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 Manualidades   

 Jully Mendoza  

 Miércoles de 15:10 a 16:30 horas  

 2° Básico sala 2BC  

   

   

1 Florencia Del Pilar Tobar Durán 2° Básico A 

2 Valentina Bozo Alvarado 2° Básico A 

3 Emiliano Alonso Ríos Soto 2° Básico A 

4 Emilia Del Pilar Bustamante López 2° Básico A 

5 Laura Helena Rivera García 2° Básico A 

6 Amparo Quepil  2° Básico A 

7 Valentina Guajardo Henríquez 2° Básico A 

8 Emma Orfali Contreras 2° Básico A 

9 Florencia Mía Pascale Estrada Reyes 2° Básico B 

10 Máximo Trigo Vergara 2° Básico B 

11 Martina Antonella Pacheco Ramírez 2° Básico B 

12 Victoria Esperanza Peña Herrera 2° Básico B 

13 Samanta Nicole Reyes Cerna 2° Básico B 

14 Lucianna Giannerini López 2° Básico B 

15 Agustina Ignacia Reyes Jara 2° Básico C 

16 Isidora Catalina Gonzales Espinoza 2° Básico C 

17 Leticia Emilia Delgado Ascui 2° Básico C 

18 Isidora Fernanda Cortés Zamora 2° Básico C 

19 Leonardo Bozo Alvarado 2° Básico C 

20 Trinidad Quintanilla 2° Básico C 

21 Alonso Román Leiva  2° Básico C 

22 Josefina Von Dem Knesebeck Leyton 2° Básico D 

23 Joaquina Gandara 2° Básico D 

24 Agustín Hadwa 2° Básico D 
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 Teatro   

 Francisca Farías  

 Jueves  de 15:10 a 16:30 horas  

 Teatro 2° básico  

   

   

1 Catalina Ignacia Aros Riquelme 2° Básico A 

2 Maite Alejandra Salazar Colombo 2° Básico B 

3 Augusta Ignacia Santander Villagra 2° Básico B 

4 Amparo Belén Espinoza Fuentes 2° Básico B 

5 Amparo Emilia Leal Leal 2° Básico B 

6 Alexander Eduardo Ossandón Aguirre 2° Básico B 

7 Trinidad Ester Quintanilla Albornoz 2° Básico C 

8 Raimundo Valentín Leal Rodríguez 2° Básico C 

9 Mailen Leonor Agurto Acevedo 2° Básico C 

10 Agustina Ruz 2° Básico C 

11 Amalia Barrera  2° Básico C 

12 Magdalena Rojas Lagunas  2° Básico C 

21 María Teresa Araya 2° Básico C 

23 Santiago Fuenzalida 2° Básico C 

13 Maximiliano Javier Correa Casanueva 2° Básico D 

14 Santiago Elías Aravena Manríquez 2° Básico D 

15 Renata Magdalena Payera Oviedo 2° Básico D 

16 Joaquina Ignacia Gándara Riveros 2° Básico D 

17 Amparo Jesús Escobar Bahamondes 2° Básico D 

18 Josefa Ignacia Lagos San Juan 2° Básico D 

19 Amanda Isabella Palma Moya 2° Básico D 

20 Pedro Pablo Domínguez Rivero 2° Básico D 

22 Pastora Navarrete 2° Básico D 

24 Laura Soto 2° Básico D 

25 Francisca  Moreno 2° Básico D 

26 Josefina Von Denrknesbeck 2° Básico D 

 
  



 

  6 

   

 Artes  

 Alan Alanis  

 Viernes de 15:10 a 16:30 horas  

 Sala 1ero B 2°  básico  

   

1 Martín Augusto Apablaza Madariaga 2° Básico A 

2 Emma Orfali Contreras 2° Básico A 

3 Valentina Amelia Guajardo Henríquez 2° Básico A 

4 Emilia Bustamante  2° Básico A 

5 José Miguel Berríos Suárez 2° Básico A 

6 Alexander Eduardo Ossandón Aguirre 2° Básico B 

7 Alexander Emir Rodríguez Hadwa 2° Básico B 

8 Ignacia Paz Rozas Toloza 2° Básico B 

9 Martina Pacheco  2° Básico B 

10 Andrés Ignacio Lange Villalobos 2° Básico B 

11 Agustina Fernanda Ruz Cuadra 2° Básico C 

12 Isidora Catalina Gonzales Espinoza 2° Básico C 

13 María Teresa Araya López 2° Básico C 

14 Matías Edgardo Rojas Escobar 2° Básico C 

15 Trinidad Ester Quintanilla Albornoz 2° Básico C 

16 Amalia Sofía Iris Barrera Jadue 2° Básico C 

17 Alonso Román Leiva 2° Básico C 

18 Mailen Leonor Agurto Acevedo 2° Básico C 

19 Julián Alexander Sarmiento Vicencio 2° Básico C 

20 Agustina Ignacia Reyes Jara 2° Básico C 

21 Iker Alexander Henríquez Hormazábal 2° Básico D 

22 Joaquina Ignacia Gándara Riveros 2° Básico D 

23 Josefa Lagos 2° Básico D 
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 Manualidades con reciclaje  

 Jully Mendoza  

 Jueves de 15:10 a 16:30 horas  

 3° y 4° Básico sala 3BB  

   

1 Isadora Aymari Piñones Parra 3° Básico A 

2 Leonor Pascale Salas 3° Básico A 

3 Felipe Nicolás Castillo Sánchez 3° Básico A 

4 Renato Andrés Álvarez Lobos 3° Básico A 

5 Cristóbal Renato Araya Guzmán 3° Básico A 

6 Santiago Tomás Abarca Figueroa 3° Básico A 

7 Benjamín Emiliano Pizarro Valenzuela 3° Básico B 

8 Amelia Marisa Rosales Torres 3° Básico B 

9 Isidora Trinidad Manzano Puebla 3° Básico B 

10 Lucas Manuel Pinto Sira 3° Básico C 

11 Paula Ignacia Garay Contreras 3° Básico C 

12 Valentina Sofía Pozo Pozo 3° Básico C 

13 Leonor Ignacia Comigual Villalobos 3° Básico C 

14 Trinidad Isabel Riquelme Astudillo 3° Básico C 

15 Augusto Nicolás Toledo Hesse 3° Básico D 

16 Luciano Ignacio Quezada Arévalo 3° Básico D 

17 Ignacio Alonso Díaz Miranda 3° Básico D 

18 Fernanda Sofía Carrasco Muñoz 3° Básico D 

19 Antonia Ignacia Fuentes Alarcón 4° Básico A 

20 Javiera Isidora Chau Sánchez 4° Básico B 

21 Trinidad Cofré Vargas 4° Básico B 

22 Cristóbal Ignacio Quintanilla  4° Básico B 

23 Fernanda Catalina Espinoza Torreblanca 4° Básico C 
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 Manos a la masa  

 Jacqueline González  

 Martes de 15:10 a 16:30 horas  

 Laboratorio  

   

1 Federico Delano Asenjo 3° Básico A 

2 Ian Thomas Stiefel Barría 3° Básico A 

3 Benjamín Tomás Bustos Magna 3° Básico A 

4 Isidora Francisca Romero Lagos 3° Básico A 

5 Isadora Aymari Piñones Parra 3° Básico A 

6 Trinidad Ignacia Concha Araya 3° Básico A 

7 Vicente León Arias Villanueva 3° Básico A 

8 Felipe Nicolás Castillo Sánchez 3° Básico A 

9 Violeta Araceli Vásquez Pérez 3° Básico A 

10 Daniela Paz Peñaloza Cañas 3° Básico A 

11 Renato Andrés Álvarez Lobos 3° Básico A 

12 Maximiliano Alonso Zúñiga González 3° Básico A 

13 Rafaella Anaís Vásquez Córdova 3° Básico A 

14 Noelia Bustamante López 3° Básico A 

15 Henry Orlando Zambrano Granifo 3° Básico A 

16 Joaquín Andrés Muñoz Schifferly 3° Básico A 

17 Raúl Alonso Yáñez Garrido 3° Básico A 

18 Pedro Inti Arias Isea 3° Básico A 

19 Mariano Enrique Rojas Flores 3° Básico B 

20 Renata Alejandra Sepúlveda Simonetti 3° Básico B 

21 Martina Paz Flores Valenzuela 3° Básico B 

22 Celeste Antonia Laurido Díaz-Romero 3° Básico B 

23 Diego Agustín Peña Hermosilla 3° Básico B 

24 Máximo Javier Méndez Flores 3° Básico B 

25 Benjamín Emiliano Pizarro Valenzuela 3° Básico B 

26 Amelia Marisa Rosales Torres 3° Básico B 

27 Julieta Isidora Carrasco Godoy 3° Básico B 

28 Gaspar Francisco Carrasco Bravo 3° Básico B 

29 Isidora Pascal González Cortés 3° Básico B 

30 Matilde Herrera 3° Básico B 
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 Manos a la masa  

 Jacqueline González  

 Martes de 15:10 a 16:30 horas  

 Laboratorio  

   

1 León Amilcar Neira Derout 3° Básico C 

2 Leonor Beatriz Vergara Herrera 3° Básico C 

3 Josefa Ámbar Fuentes Gatica 3° Básico C 

4 Lucas Manuel Pinto Sira 3° Básico C 

5 Maximiliano Loyola Valenzuela 3° Básico C 

6 Paula Ignacia Garay Contreras 3° Básico C 

7 Leonor Nahuelpi Silva 3° Básico C 

8 Valentina Sofía Pozo Pozo 3° Básico C 

9 Leonor Ignacia Comigual Villalobos 3° Básico C 

10 Trinidad Isabel Riquelme Astudillo 3° Básico C 

11 Ignacia Serrano Gallardo 3° Básico C 

12 Josefina Garrido  3° Básico C 

13 Felipe Díaz 3° Básico C 

14 Josefa Gatica 3° Básico C 

15 Isaac Matteo Barassi Cortés 3° Básico C 

16 Amparo Henríquez 3° Básico C 

17 Victoria Rubio 3° Básico C 

18 Amalia Cárdenas 3° Básico C 

19 Cristóbal Guzmán 3° Básico C 

20 Augusto Toledo 3° Básico D 

21 Alonso Bruno Jara Villagrán 3° Básico D 

22 Verena Amapola Bohm Gallardo 3° Básico D 

23 Nicola Di Davide 3° Básico D 

24 Luciano Ignacio Quezada Arévalo 3° Básico D 

25 Matilda Ignacia Aguilera Maiben 3° Básico D 

26 Darién Antonio Galdames Gutiérrez 3° Básico D 

27 Pablo Tomás Pastén Albornoz 3° Básico D 

28 Noemi Isabella Cabezas Valdivia 3° Básico D 

29 Isabella Aneley Ortiz Aravena 3° Básico D 

30 Sergio Agustín Lillo Cueva 3° Básico D 

31 Leonor Yáñez Orellana 3° Básico D 

32 Julieta Ibarra  3° Básico D 
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 Teatro   

 Francisca Farías  

 Lunes de 15:10 a 16:30 horas  

 Teatro 3° básico  

   

1 Laura Guzmán  3° Básico A 

2 Trinidad Francisca De La Cuadra Pincheira 3° Básico A 

3 Emilia Paz Messina Ríos 3° Básico A 

4 Violeta Araceli Vásquez Pérez 3° Básico A 

5 Martina Muñoz  Bustos 3° Básico A 

6 Amanda Catalán  3° Básico B 

7 Raúl Alonso Yáñez Garrido 3° Básico B 

8 Trinidad Isabel Riquelme Astudillo 3° Básico B 

9 Matilda Ignacia Herrera Tapia 3° Básico B 

10 Isidora Pascal González Cortés 3° Básico B 

11 Pedro Inti Arias Isea 3° Básico B 

12 Alonso Bruno Jara Villagrán 3° Básico B 

13 Celeste Antonia Laurido Díaz-Romero 3° Básico B 

14 Amparo Paz Hernández Marchant 3° Básico B 

15 Alejandro Acevedo Gómez 3° Básico B 

16 Monserrat Alaniz Fabregat 3° Básico B 

17 Trinidad Devia Aguilar 3° Básico C 

18 Leonor Yáñez Orellana 3° Básico C 

19 Noemi Isabella Cabezas Valdivia 3° Básico C 

20 Leonor Nahuelpi Silva 3° Básico C 

21 Ignacia Serrano Gallardo 3° Básico C 

22 Máximo Javier Méndez Flores 3° Básico C 

23 Rafaella Anaís Vásquez Córdova 3° Básico C 

24 Mariana Aránzazu Calderón Mardones 3° Básico C 

25 Josefa Fuentes Gatica 3° Básico C 

26 Amalia Cárdenas 3° Básico C 

27 Martina Paz Flores Valenzuela 3° Básico D 

28 Fernanda Sofía Carrasco Muñoz 3° Básico D 

29 Colomba Pascale Oyarzún Carrasco 3° Básico D 

30 Camilo Felipe Varas Soto 3° Básico D 

31 Antonia Ignacia Fuentes Meneses 3° Básico D 

32 Gaspar Francisco Carrasco Bravo 3° Básico D 
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 Club de literatura  

 Doménica Galdame  

 Miércoles de 15:10 a 16:30 horas  

 Sala del 4°BD  

   

1 Vicente Martín Lagos Corbinaud 4° Básico A 

2 Agustina Pascale Erices Carrasco 4° Básico A 

3 Amelia De Las Mercedes Cabello Benavides 4° Básico A 

4 Julieta Antonia Dehn Mardones 4° Básico B 

5 Leonor Isidora Oviedo Olave 4° Básico B 

6 Victoria Baeza 4° Básico B 

7 Sofía Vila Saaverdra 4° Básico B 

8 Josefa Mailen Rojas Pacheco 4° Básico C 

9 Clara Margarita Del Rosario Salinas Espinoza 4° Básico C 

10 Anaís Isabella Cabrera Valdebenito 4° Básico C 

11 Gerardo Andrés Duarte Caraballo 4° Básico C 

12 Leonor Rafaella Cifuentes Fuentes 4° Básico C 

13 Agustina Gabriela Alegre Barraza 4° Básico D 

14 Florencia Sofía Villanueva Sierra 4° Básico D 

15 Diego Ignacio Maximiliano Ramirez Medina 4° Básico D 

16 Santiago Hernández Chamorro 4° Básico D 

17 Julieta Bertoli  4° Básico D 

18 Nicolás Astudillo  4° Básico D 

19 Samantha Moya Yuretic 4° Básico D 

20 Joaquín Vera 4° Básico D 

21 Galia Poblete 4° Básico D 

22 Aurora Fernández De La Fuente 4º Básico D 
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 Teatro   

 Francisca Farías  

 Martes de 15:10 a 16:30 horas  

 Teatro 4° básico  

   

   

1 Amanda Isidora Silva Galaz 4° Básico A 

2 Antonia Ignacia Fuentes Alarcón 4° Básico A 

3 Maite Aurora Prado Albornoz 4° Básico A 

4 Emilia Francisca Turrillas Vega 4° Básico A 

5 Tania Ponce Torrico 4° Básico A 

6 Sofía Fernanda Vila Saavedra 4° Básico B 

7 Julieta Antonia Dehn Mardones 4° Básico B 

8 Martina Esperanza Redondo Leiva 4° Básico B 

9 Leonor Isidora Oviedo Olave 4° Básico B 

10 Victoria Isabel Baeza Jiménez 4° Básico B 

11 Alonso Sebastián Navia Abarca 4° Básico C 

12 Josefa Mailen Rojas Pacheco 4° Básico C 

13 Julieta Bertoli Alcoholado 4° Básico D 

14 Valentín Enrique Orellana Vergara 4° Básico D 
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 Club de literatura  

 Marcela San Martín  

 Jueves de 15:10 a 16:30 horas  

 Sala del 3°BD  

   

1 Isidora Francisca Romero Lagos 3° Básico A 

2 Vicente León Arias Villanueva 3° Básico A 

3 Daniela Paz Peñaloza Cañas 3° Básico A 

4 Joaquín Andrés Muñoz Schifferly 3° Básico A 

5 Colomba Pascale Oyarzún Carrasco 3° Básico A 

6 Leonor Pascale Salas Macaya 3° Básico A 

7 Joaquín Muñoz 3° Básico A 

8 Colomba Oyarzún 3° Básico A 

9 Matilda Ignacia Herrera Tapia 3° Básico B 

10 Josefa Mia Rebolledo Verdejo 3° Básico B 

11 Maite Sofía De Luca Delzo 3° Básico B 

12 Victoria Ignacia Rubio Barría 3° Básico C 

13 Renato Felipe González Barra 3° Básico C 

14 Verena Bohn 3° Básico D 

15 Pablo Pasten 3° Básico D 

16 Cristóbal Andrés Jaña Hidalgo 3° Básico D 

17 Sergio Agustín Lillo Cueva 3° Básico D 

18 Verena Amapola Bohm Gallardo 3° Básico D 

19 Nicola Di Davide 3° Básico D 

20 Pablo Tomás Pastén Albornoz 3° Básico D 

21 Noemí Valdivia  3° Básico D 

22 Matías Zúñiga Martínez 3° Básico D 

23 Sergio Lillo 3° Básico D 

24 Matías Zúñiga 3° Básico D 
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 Fútbol  

 Diego Zapata  

 Martes de 15:10 a 16:30 horas  

 Cancha de pasto  

   

1 Baltazar Bautista Soto Villa 3° Básico A 

2 Renato Andrés Álvarez Lobos 3° Básico A 

3 Joaquín Andrés Muñoz Schifferly 3° Básico A 

4 Santiago Tomás Abarca Figueroa 3° Básico A 

5 Diego Alonso Martínez Cruz 3° Básico A 

6 Noelia Bustamante López 3° Básico A 

7 Benjamín Tomás Bustos Magna 3° Básico A 

8 Leonor De La Barra Valenzuela 3° Básico A 

9 Mateo Alberto Garrido Aliaga 3° Básico B 

10 Aquiles Máximo Alvear Pérez 3° Básico B 

11 Emiliano Riveros Soulodre 3° Básico B 

12 Mariano Enrique Rojas Flores 3° Básico B 

13 Maite Sofía De Luca Delzo 3° Básico B 

14 Simón Luis Salvatierra Bustamante 3° Básico B 

15 Amelia Marisa Rosales Torres 3° Básico B 

16 León Amilcar Neira Derout 3° Básico C 

17 Lucas Manuel Pinto Sira 3° Básico C 

18 León Ignacio Galloso Galloso 3° Básico D 

19 Luciano Ignacio Quezada Arévalo 3° Básico D 

20 Ignacio Alonso Díaz Miranda 3° Básico D 

   

1 Vicente González Nahuepi 4° Básico A 

2 Tomás Ignacio Sánchez Espinoza 4° Básico A 

3 Bastián Fernández Orellana 4° Básico A 

4 Joaquín Alonso Paredes Paiva 4° Básico A 

5 Alonso Gabriel Leiva Calderón 4° Básico A 

6 Facundo León Traslaviña Varela 4° Básico A 

7 Rafaela Amnerys Suárez Gómez 4° Básico A 

8 Santiago Ariel Barahona Erazo 4° Básico A 

9 Julián Alonso Filer Godoy 4° Básico A 

10 Ignacia Antonia Rodríguez Gajardo 4° Básico A 

11 Agustina Pascale Erices Carrasco 4° Básico A 

12 Vicente Martín Lagos Corbinaud 4° Básico A 
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13 Lucas Mateo Ortiz Silva 4° Básico A 

14 Julián Lindemann Cochache 4° Básico A 

15 Joaquín Esteban Karl Soto 4° Básico A 

16 Vicente Isaac Flores Araya 4° Básico A 

17 Domingo Antonio Valdivia Altamirano 4° Básico A 

18 Daniel Eduardo Cancino Muñoz 4° Básico A 

19 Sofía Belén Zúñiga Passalacqua 4° Básico B 

20 Matías Julián Aedo Ramírez 4° Básico B 

21 Juan Pablo Fuentes Alarcón 4° Básico B 

22 Agustín Alonso Panchana Zúñiga 4° Básico B 

23 Juan Pablo Húmeres Flores 4° Básico B 

24 Hassan Dauod Awale Taha 4° Básico B 

25 Tomás Ignacio González Fuentes 4° Básico B 

26 Simón Andrés Bravo Martínez 4° Básico B 

27 Pablo Miguel Salazar Pedreros 4° Básico B 

28 Christian Alonso Obregón Contreras 4° Básico C 

29 Agustín Ignacio Román Muñoz 4° Básico C 

30 Mateo Alonso Berrios Riveros 4° Básico C 

31 Juan Francisco Galleguillos Sala 4° Básico C 

32 Vicente Alejandro Fredes Valenzuela 4° Básico C 

33 Santiago Nicolás Úbeda Chamy 4° Básico C 

34 Fedor Salas Lucz-Ligeti 4° Básico C 

35 Anaís Isabella Cabrera Valdebenito 4° Básico C 

36 Lucas Santino Gutiérrez Contreras 4° Básico C 

37 Martín Santiago Castro Cortés 4° Básico C 

38 Agustín Eduardo Leal Rodríguez 4° Básico D 

39 Luciano Alberto Leal Rodríguez 4° Básico D 

40 Diego Ignacio Maximiliano Ramírez Medina 4° Básico D 

41 Martín Eduardo Jaramillo Núñez 4° Básico D 

42 Vicente Délano Estrada 4° Básico D 

43 Joaquín Mateo Vera Salazar 4° Básico D 

44 Florencia Antonia Berroeta Ossandón 4° Básico D 

45 Fernanda Ignacia Cabello Borbalán 4° Básico D 

46 Facundo Mariano Henríquez Romo 4° Básico D 

47 Santiago Hernández Chamorro 4° Básico D 

48 Fabio Fernandois 4° Básico D 
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 Manos a la masa  

 Ruth Díaz  

 Miércoles de 15:10 a 16:30 horas  

 Laboratorio     

1 Joaquín Alonso Paredes Paiva 4° Básico A 

2 Tomás Ignacio Sánchez Espinoza 4° Básico A 

3 Alonso Gabriel Leiva Calderón 4° Básico A 

4 Facundo León Traslaviña Varela 4° Básico A 

5 Lucas Mateo Ortiz Silva 4° Básico A 

6 Isabela Bozo Alvarado 4° Básico A 

7 Vicente Isaac Flores Araya 4° Básico A 

8 Joaquín Esteban Karl Soto 4° Básico A 

9 Rafaela Suárez 4° Básico A 

10 Amyra Isidora Rodríguez Hadwa 4° Básico B 

11 Tomás Alonso Zúñiga Passalacqua 4° Básico B 

12 Martín Guillermo Bravo García 4° Básico B 

13 Fernanda Paz Castro Escobar 4° Básico B 

14 Valentín Arístides Gallardo Riquelme 4° Básico B 

15 Cristóbal Ignacio Quintanilla Albornoz 4° Básico B 

16 Matías Julián Aedo Ramírez 4° Básico B 

17 Agustín Alonso Panchana Zúñiga 4° Básico B 

18 Leonor Oviedo 4° Básico B 

19 Emilia Turrillas  4° Básico B 

20 Paula Sepúlveda 4° Básico B 

21 Javiera Chau 4° Básico B 
   

1 Christian Alonso Obregón Contreras 4° Básico C 

2 Fernanda Catalina Espinoza Torreblanca 4° Básico C 

3 Fernanda Paz González Ovalle 4° Básico C 

4 Magdalena Trinidad Gómez Gallardo 4° Básico C 

5 Agustín Román  4° Básico C 

6 Fedor Salas Lucz-Ligeti 4° Básico C 

7 Nicolás Agustín Johnson Arancibia 4° Básico D 

8 Josefina Paz Zuleta Aliste 4° Básico D 

9 Martín Eduardo Jaramillo Núñez 4° Básico D 

10 Valentín Enrique Orellana Vergara 4° Básico D 

11 Kristel Xiomara Quijano Livia 4° Básico D 

12  Vicente Delano Estrada 4° Básico D 
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 Artes- Pintura 1º Básico  

 Alan Alaniz  

 Martes De 15:10 A 16:30 Horas  
1 Martín Pérez Vergara 1° Básico A 

2 Aurora Anabalón Tralcal 1° Básico A 

3 Nazarena Belén Rivas Martínez 1° Básico A 

4 Clara Isabel Jiménez Jiménez 1° Básico A 

5 Borja Alfaro Báez 1° Básico A 

6 Agustín Ovalle 1° Básico A 

7 Antonia Valenzuela 1° Básico A 

8 Amanda Valenzuela  1° Básico A 

9 Matilde Fuentes Acevedo 1° Básico A 

10 Catalina Florencia Hofmann Lermanda 1° Básico B 

11 Beatriz Mila Sánchez Vila 1° Básico B 

12 Leonardo Díaz Pohl 1° Básico B 

13 Antonella Elizabeth Arias Curiqueo 1° Básico B 

14 Natalia Belén Patiño Miranda 1° Básico B 

15 Rafaela Victoria Aqueveque Brochón 1° Básico B 

16 Aarón Gutiérrez Vergara  1° Básico B 

17 Oliver Tomás Medina Morales 1° Básico B 

18 Margarita Isabel González Tobar 1° Básico B 

19 Cristián Enrique Santander Ramírez 1° Básico B 

20 Constanza Andrea Ríos González 1° Básico C 

21 Maite Ananda Ríos Cubillos 1° Básico C 

22 Dominga Garrido Cardone 1° Básico C 

23 Rafaela Isidora Ossandón González 1° Básico C 

24 Santiago Benjamín Fuenzalida Callucura 1° Básico C 

25 Bruno Leonardo Bravo García 1° Básico C 

26 Gabriel Soto Marambio 1° Básico C 

27 Roberto Urbina Lemp 1° Básico C 

28 Giuliana Martín De Crescenzo 1° Básico C 

29 Esperanza Elisa Santander Ramírez 1° Básico C 

30 Josefa Victoria Toro Jara 1° Básico C 

31 Alonso Enrique Vásquez Morales 1° Básico C 

32 Amanda Francisca Molina Espinoza 1° Básico C 

33 Roberto Ignacio Urbina Lemp 1° Básico C 

34 Marian Catalina Patiño Miranda 1° Básico D 

35 Mariano Andrés González Arratia 1° Básico D 

36 Laura Martínez 1° Básico D 

37 Francisca Emilia De La Fuente Godoy 1° Básico D 

38 Milovan Andree Zapata Monroy 1° Básico D 

39 Ana Sofía Ramírez Saavedra 1° Básico D 
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 Teatro   

 Profesor: Francisca Farias  

 Viernes 15:10 a 16:30 hrs.  

 5° a 7° básico  

   

1 Rocío Faride Garay Jury 5°BA 

2 Nicolás Agustín Báez Vera 5°BD 

3 Rafaella Belén Alejandra Pereira Henríquez 5°BB 

4 Ítalo Alexander Frank De Vico 5°BC 

5 Sol Isabel Garnica Garrido 5°BA 

6 Florencia Antonia Catalán Collao 6°BA 

7 Vicente Julián Alarcón Delso 5°BA 

8 Colomba Montserrat Jiménez Jiménez 6°BA 

9 Sergio Emanuel Rozas Toloza 5°BC 

10 Monserrat Domínguez 5°BB 

11 Rafaela Ignacia Lemus Saldias 5°BB 

12 Leticia Antonia Zavala Bustamante 5°BA 

13 Josefa Antonia Zavala Bustamante 5°BB 

14 Ari Benjamín Celis Vergara 6°BA 

15 Amparo Ignacia Quevedo Hernández 5°BA 

16 Francisca Paz Donoso Burgos 8°BC 

17 Augusto Hernán Riquelme Donoso 8°BC 

18 Rocío Violeta Quezada Ramos 7°BA 

19 Agustín Ignacio Reyes Méndez 6°BD 

20 Florencia Rafaela Tudela Segovia 5°BA 

21 Amanda Catalina Fernández Sandoval 7°BA 

22 Olivia Estela Ahumada Muñoz 5°BB 

23 Felicitas Mercedes Solorzano Huaman 7°BA 

24 Luciano Alfonso Pino Ossandón 5°BD 

25 Colomba Ignacia Michea Santibáñez 5°BA 

26 Constanza Urriola Valenzuela 6°BD 

27 Trinidad Ramírez Ramírez 6°BD 

28 Franco Sepúlveda 5°BC 

29 Antonia Ignacia Román Henríquez 6°BC 

30 Josefina Alejandra Sánchez Reyes 5°BD 

31 Isabel Patricia Tapia Villalón 6°BA 
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 JUDO  

 Sensei Ernesto Ángel Araya  

 Martes 16:40 a 17:30 hrs  

 5° a 8° básico  

   

1 Rafaella Belén Alejandra Pereira Henríquez 5to Básico B 

2 Italo Alexander Frank De Vico 5to Básico C 

3 Sol Isabel Garnica Garrido 5to Básico A 

4 Javiera Antonia Brull Aravena 8vo Básico B 

5 Catalina Ignacia Cabezas Toledo 6to Básico C 

6 Sofía Camila Brull Aravena 5to Básico D 

7 Joaquín Renato Araus González 5to Básico B 

8 Florencia Antonia Catalán Collao 6to Básico A 

9 Ignacia Alejandra Delgado Ascui 5to Básico B 

10 Martín Alonso Rojas Rocha 8vo Básico B 

11 Vicente Julián Alarcón Delso 5to Básico A 

12 Florencia Isidora Herrera Fuentes 5to Básico C 

13 Colomba Montserrat Jiménez Jiménez 6to Básico A 

14 Emilia Ignacia Salinas Calfil 5to Básico D 

15 Rocío Elisa Faúndez Arcos 5to Básico C 

16 Emilia Javiera Moya Troncoso 7mo Básico A 

17 Ema Isidora Salcedo Paredes 6to Básico D 

18 Sebastián Alonso Reyes Saavedra 7mo Básico C 

19 Sergio Emanuel Rozas Toloza 5to Básico C 

20 Magdalena Alfonsina Parra Torres 8vo Básico C 

21 Florencia Antonia López Sánchez 8vo Básico B 

22 Joaquín Rodrigo Aguilar Izquierdo 5to Básico A 

23 Amanda Isidora Núñez Bécar 6to Básico C 

24 Martín Nicolás Galaz Llantén 7mo Básico D 

25 Matilde Francisca Muñoz Salazar 7mo Básico C 

26 Constanza Iabet Annahy Cáceres Millán 8vo Básico B 

27 Ignacio Leonardo Cortés Masso 5to Básico D 

28 Emilio Andrés Bascuñán Ávalos 5to Básico D 

29 María Jesús Beltrán Rojas 8vo Básico B 

30 Renato Eduardo Tejada Reyes 7mo Básico B 

31 Rafaela Ignacia Lemus Saldias 5to Básico B 

32 Joaquín Renato Araus González 5to Básico B 

33 Emilia Javiera Moya Troncoso 7mo Básico A 

34 Magdalena Alfonsina Parra Torres 8vo Básico C 

35 Emilio Andrés Bascuñán Ávalos 5to Básico D 
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 Entrenamiento Funcional  

 Profesor: Dagoberto Saavedra  

 Jueves 16:40 a 17:30 hrs.  

 7° a 4° medio  

   

1 Niza Miller Ávila 7mo Básico C 

2 Isidora Catalina Wagner González 7mo Básico A 

3 Tomás Augusto Argomedo Henríquez 7mo Básico C 

4 Renata Anaís Villagra Ortega 7mo Básico B 

5 Marcelo Emiliano Faúndez Sánchez 8vo Básico A 

6 Ignacia Andrea Smith Silva 7mo Básico B 

7 Sofia Carolina Saffie Martínez 7mo Básico B 

8 Sebastián Alonso Reyes Saavedra 7mo Básico C 

9 Álvaro Antonio Puentes Barahona 7mo Básico A 

10 Camila Antonia Ruíz Parra 2do Medio B 

11 Ricardo Enrique Miroslav Astorga Stransky 3ro Medio A 

12 Sebastián Pablo Andrés Aramayo Castillo 3ro Medio C 

13 Alonso Tomas León Rojas 2do Medio C 

14 Florencia Antonia Torres Jara 1ro Medio C 

15 Amanda Paz De La Cuadra Pincheira 1ro Medio C 

16 Gabriel Andrés Ascencio Aguilera 1ro Medio C 

17 Alex O´Kuinghttons Jaramillo 1ro Medio C 

18 Martín Andrés Barrera Nieto 1ro Medio A 

19 Josefa Antonia Valdivia Osorio 2do Medio B 

20 Carolina Isidora Toro Toledo 1ro Medio A 
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 Profesora: Mónica Vásquez  

 Viernes 15:10 a 16:30  

 7° a 4° medio  

   

1 Pablo Andrés Miño Torres 7mo Básico D 

2 Vicente Eduardo Gallardo Pérez 8vo Básico C 

3 Daniel Santiago Arellano Zurita 7mo Básico A 

4 Mercedes Beatriz Ahumada Muñoz 7mo Básico D 

5 Javier Ignacio Fica Pérez 1ro Medio A 

6 Rooltts Williamsom Guevara Cabrejos 1ro Medio B 

7 Javiera Antonia Lange Villalobos 8vo Básico A 

8 Nicolas Garay 7mo Básico B 

9 Vicente Baeza      8vo Básico C 

10 Sebastián Aramayo      3ro Medio C 

11 Matías Mollo      7mo Básico C 

12 Daniela Mollo      8vo Básico A 

13 Antonia Calderón       4to Medio B 

14 Rocío Cerda       4to Medio B 

15 Chu Yuan Hu      3ro Medio C 

16 Sebastián Aramayo      3ro Medio C 
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 Manga  

 Gabriel Cabaña  

 Viernes 15:10 a 16:30 horas  

 6° a 4° Medio  

   

1 Francisca Ignacia Lobos Salazar 1ro Medio B 

2 Emilia Ignacia Roco Stuardo 2do Medio C 

3 Magdalena Inés Parra Bellone 2do Medio C 

4 Sosireé Sofía Palma Santeliz 2do Medio C 

5 Agustina Lissianne Méndez Vásquez 2do Medio C 

6 Isabel Antonia Cortez Diez 3ro Medio B 

7 Martina Alejandra Vega Flores 3ro Medio B 

8 Hee Seo (Mikaela) Kim You 2do Medio C 

9 Isabel Antonia Cortez Diez 3ro Medio B 

10 Catalina Jara Matus 3ro Medio B 

11 Vicente Tomás Barra Aspee 6to Básico C 

12 Bruno Martin Reyes Jara 6to Básico B 

13 Daniel Santiago Arellano Zurita 7mo Básico A 

14 Bastián Andrés Arellano Aguilera 7mo Básico A 

15 Agustín Eduardo Leal Rodríguez 6to Básico A 

16 Noelia Jade Santana Díaz 8vo Básico C 

17 Alonso Attis Cádiz Morales 7mo Básico C 

18 Dante Nicanor Poblete Toledo 6to Básico C 

19 Victoria De Los Ángeles Fuenzalida López 6to Básico C 

20 Ari Benjamín Celis Vergara 6to Básico B 

21 Diego Agustín Romero Arenas 6to Básico C 

22 Emilio Eduardo Sanhueza Garay 6to Básico B 

23 Martina Ignacia Espinoza Reyes 8vo Básico D 

24 Gabriela Victoria Frank De Vico 7mo Básico D 

25 Olivia Estela Ahumada Muñoz 5to Básico D 

26 Agustín Eduardo Leal Rodríguez 6to Básico A 

27 Francisca Paz Donoso Burgos 8vo Básico C 

28 Gabriel Alonso Lara Cataldo 7mo Básico B 

29 Emilia Silva 6to Básico C 

30 Monserrat Belén Agurto Acevedo 6to Básico C 

31 Agustín Eduardo Leal Rodríguez 6to Básico A 

32 Emilio Eduardo Sanhueza Garay 6to Básico B 
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